Jan van der Hoorn marathoncomp. 6

Jan vd Hoorn MC 6 kerstbroden - Haarlem 19-12-202

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

skeelerspecialist
Daguitslag Categorie 5
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot

1 53 Ybo Schutte Heemskerk 15,1 15,1

2 11 Reinier Kempenaar Woubrugge 14 14

8 4 Henk Regelink Heemskerk 13 13

4 Z6 Rob Ligtenberg Leimuiden 12 12

5 15 Jaap Tanis Leimuiden 11 11

6 43 Albert Maarse Aalsmeer IJsclub Nut en Vermaak 10 10

7 z35 Marc Deinum Heemstede 9 9

8 46 Gerard Heemskerk Voorhout 8 8

9 40 Michiel Kersten Heemstede 7 7

10 98 Job van Vliet Nieuwveen 6 6

11 13 Robert van der Zwaan Leimuiden 5 5

12 7 Jan Oosterhof Velserbroek 4 4

13 74 Chris Kempenaar Rijnsaterwoude 3 3

14 9 Jos Valent Amstelveen 2 2
19-12-2022 21:49:34 20rnd 8km 00:14:41uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h lvanl



Seizoen: 22-23 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 6 (19-12-2

Tussenklassement

pos nr
1 4
2 43
3 15
4 53
5 40
6 11
7 74
8 98
9 7
10 46
11 34
12 99
13 735
14 9
15 152
16 6
17 299
18 26

Nnaam

Henk Regelink

Albert Maarse

Jaap Tanis

Ybo Schutte

Michiel Kersten
Reinier Kempenaar
Chris Kempenaar

Job van Vliet

Jan Oosterhof

Gerard Heemskerk
Erik Borgman
Mariette Niehe-Heemskerk
Marc Deinum

Jos Valent

Henk van der Zwaan
Rob Ligtenberg
Robert van der Zwaan
Kees Brasser

19-12-2022 21:49:34

1 2
15,1 14
10 15,1
13 12
14 13
6 8
8
11 7
9 10
12 6
9
11
5 5
7 4
4

3
15,1

4
11
15,1
12

14
13
10
7
6
8

5
15,1
13
11
14
9

10

6
13
10
11
15,1

o b~ O W

12

aft pnt
83,3
73,2
71
70,1
55
52
44
41
37
36
36
22
17
16
16
12
5

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 6

Jan vd Hoorn MC 6 kerstbroden - Haarlem 19-12-202

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd
1 53 Ybo Schutte 20
2 11 Reinier Kempenaar 20
8 Z6 Rob Ligtenberg 20
4 4 Henk Regelink 20
5 15 Jaap Tanis 20
6 43 Albert Maarse 20
7 z35 Marc Deinum 20
8 46 Gerard Heemskerk 20
9 40 Michiel Kersten 20
10 98 Job van Vliet 20
11 13 Robert van der Zwaan 20
12 7 Jan Oosterhof 20
13 74 Chris Kempenaar 20
14 9 Jos Valent 20
15 26 Kees Brasser 14
16 81 Lou Hoogewerf 12

19-12-2022 21:49:36

skeelerspecialist
Tijd Laatste Snelste Groep
14:41.283 39.832 39.078 0
14:41.284 38.688 38.688 0
14:41.572 40.400 39.196 0
14:41.600 38.196 38.196 0
14:41.657 39.539 39.539 0
14:41.822 39.372 39.372 0
14:42.087 38.159 38.159 0
14:42.159 38.413 38.413 0
14:42.348 39.124 39.124 0
14:43.273 39.756 39.756 0
14:55.299 49.826 40.782 0
15:02.289 51.716 41.106 0
15:11.755 46.455 41.878 0
15:12.474 46.986 41.657 0
12:28.267 58.851 42.339 0
10:32.492 55.499 47.079 0
lvanl

20rnd 8km 00:14:41uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h



